134 ILLUMINAZIONE LED LED LIGHTING
ULTRA SLIM  PC
Cod. Vdc Tensione ingresso Potenza Max (W) Corrente Max (A)
Dimensioni
(mm)
IP
RVLAL2132415 24 200~240V AC 15 0,6 A 100 x 30 x 22 40
RVLAL2142435 24 200~240V AC 35 1,5 A 145 x 38 x 22 40
RVLAL2152460 24 200~240V AC 60 2,5 A 176 x 43 x 25 40
ULTRA SLIM ALLUMINIO
Cod. Vdc Tensione ingresso Potenza Max (W) Corrente Max (A)
Dimensioni
(mm)
IP
RVLAL21624100 24 200~240V AC 100 4,1 A 112 x 87 x 34 20
RVLAL21724150 24 200~240V AC 150 6,25 A 160 x 87 x 34 20
RVLAL21824200 24 200~240V AC 200 8,3 A 223 x 70 x 39 20
RVLAL21924250 24 200~240V AC 250 10,4 A 223 x 70 x 39 20
ALIMENTATORI 24 VDC